
RAIA SÉRIE ESTABELECIMENTO ATLETA D/N TEMPO COL.

5 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA 03/03/2001 2'14"98 1

2 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR EMANUEL VIELGOSZ DE ABREU 11/03/2001 2'21"04 2

4 1 COL. EST. DO PARANA - CEP GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001 2'25"30 3

5 2 COL. EST. DO PARANA - CEP RANDELL PAES KRENKE 06/05/2001 2'26"57 3

3 1 COLÉGIO ESTADUAL AVELINO VIEIRA MATHEUS MARTINHAKI DA SILVA 04/10/2002 2'33"66 4

4 2 SESI PORTÃO WELLINGTON FELIPE DA SILVA SANTOS 19/06/2001 2'42"10 5

3 2 COL. EST. DO PARANA - CEP ARTHUR TRINDADE NEGRETTI 21/01/2002 3'12"45 6

2 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRE LUIZ FRANCO SZABO 11/11/2002 3'17"47 7

6 1 COL. EST. DO PARANA - CEP VITOR BANACK AMANCIO 07/10/2002 3'22"32 8

RAIA SÉRIE ESTABELECIMENTO ATLETA D/N TEMPO COL.

3 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS AURÉLIO FERREIRA 24/05/2001 39"08 1

1 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO DE LUCAS DE FREITAS MALACRIDA 15/11/2001 39"22 2

4 1 COL. EST. DO PARANA - CEP JOAO PEDRO BUENO GHIZELINI 21/05/2002 45"23 3

2 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ERIC HOFF MAGALLHAES 08/03/2001 47"50 4

6 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO PAULO DE JESUS 28/04/2001 - -

RAIA SÉRIE ESTABELECIMENTO ATLETA D/N TEMPO COL.

5 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA 03/03/2001 26"60 1

6 3 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR NICHOLAS GABRIEL CABRAL DE MEIRA 22/02/2001 27"18 2

2 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS DOMINGUES FRANCO 30/03/2001 27"47 3

2 3 COLÉGIO ESTADUAL JAYME CANET BRUNO MARQUES 02/11/2001 27"72 4

2 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR HENRIQUE AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITÃO 14/05/2002 28"44 5

6 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR NATHAN DE MACEDO HULSE 17/07/2002 29"75 6

7 1 SESI PORTÃO WELLINGTON FELIPE DA SILVA SANTOS 19/06/2001 31"02 7

1 3 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS AURÉLIO FERREIRA 24/05/2001 31"33 8

3 3 COL. EST. DO PARANA - CEP ARTHUR TRINDADE NEGRETTI 21/01/2002 31"93 9

3 2 COL. EST. DO PARANA - CEP BRUNO AZIZ SPRING MACHADO 18/03/2002 32"80 10

4 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ERIC HOFF MAGALLHAES 08/03/2001 33"24 11

4 3 COLÉGIO ESTADUAL AVELINO VIEIRA MATHEUS MARTINHAKI DA SILVA 04/10/2002 33"53 12

5 3 COL. EST. DO PARANA - CEP JOAO PEDRO BUENO GHIZELINI 21/05/2002 34"07 13

1 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRE LUIZ FRANCO SZABO 11/11/2002 35"14 14

3 1 COLÉGIO SESI CENTRO EDUARDO HENRIQUE SECCO 18/12/2001 35"28 15

5 1 COLÉGIO ESTADUAL HILDEGARD SONDAHLNAYHAN DE ASSIS CREVELIN 23/10/2001 42"46 16

7 2 COL. EST. DO PARANA - CEP ILDO MATHEUS PICINATO 05/06/2002 42"67 17

1 2 COLÉGIO LYSIMACO FERREIRA DA COSTAGEOVANE LUCAS SOARES CORREA 22/03/2001 38"18 19

6 2 COLÉGIO PROFESSORA MARIA AGUIAR TEIXEIRANATHAN FELIPE DE MACEDO ALVES 25/05/2002 DESQ

4 2 COLÉGIO BOM JESUS BERNARDO FAGUNDES 02/06/2002

RAIA SÉRIE TEMPO COL.

GABRIELLE ESTAFANY LEMES 21/03/2002

MARIA GABRIELA REYNAUD DOS SANTOS 23/10/2002

MATHEUS DOMINGUES FRANCO 30/03/2001

PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA 03/03/2001

ANNA TEIXEIRA KALKE 31/10/2001

BRUNO AZIZ SPRING MACHADO 18/03/2002

GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001

POLYANA CELESTINO 25/02/2001

12ª PROVA

50M PEITO INFANTOJUVENIL MASCULINO

20ª PROVA

50M LIVRE INFANTOJUVENIL MASCULINO

6ª PROVA

200M LIVRE INFANTOJUVENIL MASCULINO

23ª PROVA

4X50M REVEZAMENTO MEDLEY INFANTOJUVENIL MISTO

3 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 2'19"53 1

4 1 COL. EST. DO PARANA - CEP 2'32"75 2
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RAIA SÉRIE TEMPO COL.

6 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA 03/03/2001 1'01"04 1

5 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR NICHOLAS GABRIEL CABRAL DE MEIRA 22/02/2001 1'03"06 2

2 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR EMANUEL VIELGOSZ DE ABREU 11/03/2001 1'03"84 3

6 2 COL. EST. DO PARANA - CEP RANDELL PAES KRENKE 06/05/2001 1'05"68 4

4 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR NATHAN DE MACEDO HULSE 17/07/2002 1'07"75 5

3 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR HENRIQUE AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITÃO 14/05/2002 1'08"21 6

2 2 COL. EST. DO PARANA - CEP ERIC HOFF MAGALLHAES 08/03/2001 1'17"41 7

7 1 COLÉGIO SESI CENTRO EDUARDO HENRIQUE SECCO 18/12/2001 1'17"57 8

1 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ARTHUR TRINDADE NEGRETTI 21/01/2002 1'19"57 9

3 1 COL. EST. DO PARANA - CEP JOAO PEDRO BUENO GHIZELINI 21/05/2002 1'21"78 10

5 1 COL. EST. DO PARANA - CEP VITOR BANACK AMANCIO 07/10/2002 1'27"89 11

4 2 COLÉGIO BOM JESUS BERNARDO FAGUNDES 02/06/2002 - -

RAIA SÉRIE TEMPO COL.

6 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS DOMINGUES FRANCO 30/03/2001 1'07"21 1

2 1 COLÉGIO ESTADUAL JAYME CANET BRUNO MARQUES 02/11/2001 1'08"56 2

5 1 COL. EST. DO PARANA - CEP GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001 1'17"50 3

4 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO DE LUCAS DE FREITAS MALACRIDA 15/11/2001 1'17"87 4

3 1 COL. EST. DO PARANA - CEP BRUNO AZIZ SPRING MACHADO 18/03/2002 1'22"88 5

RAIA SÉRIE TEMPO COL.

4 1 COL. EST. DO PARANA - CEP RANDELL PAES KRENKE 06/05/2001 34"13 1

3 2 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS AURÉLIO FERREIRA 24/05/2001 34"82 2

4 2 COL. EST. DO PARANA - CEP GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001 35"26 3

6 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR NATHAN DE MACEDO HULSE 17/07/2002 36"29 4

3 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR HENRIQUE AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITÃO 14/05/2002 37"75 5

5 2 COLÉGIO PROFESSORA MARIA AGUIAR TEIXEIRANATHAN FELIPE DE MACEDO ALVES 25/05/2002 37"92 6

6 2 COL. EST. DO PARANA - CEP VITOR BANACK AMANCIO 07/10/2002 46"02 7

2 1 COL. EST. DO PARANA - CEP ANDRE LUIZ FRANCO SZABO 11/11/2002 47"72 8

5 1 COLÉGIO ESTADUAL HILDEGARD SONDAHLNAYHAN DE ASSIS CREVELIN 23/10/2001 -

RAIA SÉRIE TEMPO COL.

2 1 COLÉGIO ESTADUAL JAYME CANET BRUNO MARQUES 02/11/2001 29"21 1

3 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR MATHEUS DOMINGUES FRANCO 30/03/2001 29"22 2

5 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR NICHOLAS GABRIEL CABRAL DE MEIRA 22/02/2001 31"15 3

1 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR EMANUEL VIELGOSZ DE ABREU 11/03/2001 32"25 4

4 1 COL. EST. DO PARANA - CEP BRUNO AZIZ SPRING MACHADO 18/03/2002 34"51 5

7 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR PEDRO DE LUCAS DE FREITAS MALACRIDA 15/11/2001 36"53 6

6 1 COLÉGIO LYSIMACO FERREIRA DA COSTAGEOVANE LUCAS SOARES CORREA 22/03/2001 47"20 7

RAIA

ARTHUR TRINDADE NEGRETTI 21/01/2002

BRUNO AZIZ SPRING MACHADO 18/03/2002

GABRIEL FONSECA DE SOUZA 10/09/2001

RANDELL PAES KRENKE 06/05/2001

EMANUEL VIELGOSZ DE ABREU 11/03/2001

HENRIQUE AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITÃO 14/05/2002

NICHOLAS GABRIEL CABRAL DE MEIRA 22/02/2001

NATHAN DE MACEDO HULSE 17/07/2002

100M LIVRE INFANTOJUVENIL MASCULINO

3 1 COL. EST. DO PARANA - CEP 2'02"07 1

4 1 COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR 1'45"41 2

4X50M REVEZAMENTO LIVRE INFANTOJUVENIL MASCULINO

51ª PROVA

45ª PROVA

50M BORBOLETA INFANTOJUVENIL MASCULINO

1ª SERIE

39ª PROVA

50M COSTAS INFANTOJUVENIL MASCULINO

1ª SERIE

33ª PROVA

100M MEDLEY INFANTOJUVENIL MASCULINO

1ª SERIE

27ª PROVA


